
Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA N°51 DE 20 DE MARÇO DE 2015 
(NOMEIA CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO E LICENCIA EFETIVO) 

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal 

da Estância Climática de Analândia, usando de suas 
atribuições legais 

RESOLVE: 

ARTIGO 1° - NOMEAR, a partir desta data, IDESE CRISTINA OLIMPIO, 
portador(a) da Cédula de Identidade RG 17.373.561-7 e CPF/MF 067 738 
098 43 para o cargo de provimento em comissão de CHEFE DE DIVISÃO, 
referência salarial EC-o2, licenciando-a do cargo de provimento efetivo de 
Agente Administrativo e em conformidade com a Lei Complementar n° io 

de 06 de março de 2015. 

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 20 de março de 

2015. 

ROGERIO L :ARBOSA 
P 	FEITO MUNICIPAL 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de 
Analândia em zo de março de 2o15. 

ROGÉRIO LU BARBOSA 
PRE EITO MUNICIPAL 

Avenida 4, n° 381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

